
平成 31 年 2 月吉日 

ベビークラス保護者 各位 

日本製粉スポーツ事業㈱ 

                   イーグルイトマンスイミングスクール古河 

 

「ベビークラス」土曜日授業時間変更のご案内 

 

拝啓 

厳寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、スクール運営にご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お子様の更なる利便性を図るため、クラス編成の見直しをさせていただき度く、

誠に勝手ではございますが、平成 31 年 3 月よりベビークラス土曜日授業時間を下記の

通り変更させて頂きます。何卒、ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 

今後もスタッフ一同、安心安全でより楽しい指導を心掛けてまいる所存です。重ねて、

どうかよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ベビークラス土曜日授業時間の変更 

変更前          変更後 

13:30～14:30  ⇒  11:30～12:30 

（月・水曜日クラスの時間の変更はございません。） 

２．実施時期 

平成 31 年 3 月 2 日（土）～ 

 

３．その他 

同時間帯にて、ベビークラスの他に、幼児クラス、学童クラス（一部の級）が授業 

を実施しております。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

また、時間変更に伴い、クラス変更が必要な方は、フロントにてクラス変更手続き 

をお願い申し上げます。（上記理由により、クラス変更手続きをされる方は、手数料 

【330 円】無料となります。）【2月 28日（木）まで】 

 

ご不明の点やご質問等がございましたら、イーグルイトマンスイミングスクール古河 

【0280（23）2095】迄お問い合わせください。 

 

以上 


